ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

         HUYỆN ỦY ĐẠ TẺH                           Đạ Tẻh, ngày 03 tháng 3 năm 2023

 *

 Số 512 - CV/HU
 V/v phổ biến Quy định số 20-QĐ/TU,

 ngày 01/02/2023 và thông tin của người

có trách nhiệm tiếp nhận, xử lý thông tin

 Kính gửi: - HĐND, UBND huyện,

  - Các Ban Đảng, UBKT, TTCT huyện,

  - Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể huyện,

  - Các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc Huyện ủy,

  - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 2220-CV/BNCTU, ngày 16/02/2023 của Ban Nội

chính Tỉnh ủy về việc triển khai Quy định số 20-QĐ/TU, ngày 01/02/2023 về việc

Mua tin phục vụ công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực; Ban Thường vụ

Huyện ủy yêu cầu các tổ chức cơ sở Đảng, các cơ quan, đơn vị thực hiện tốt một số

nội dung sau:

1. Các tổ chức cơ sở đảng, cơ quan, đơn vị quán triệt đến đảng viên, cán bộ,

công chức, viên chức và nhân dân nội dung Quy định số 20-QĐ/TU, ngày

01/02/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc Mua tin phục vụ công tác phòng

chống tham nhũng tiêu cực.

2. Thông báo, thông tin đến cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân về

thông tin của người có trách nhiệm tiếp nhận, xử lý thông tin và địa chỉ tiếp nhận

thông tin phục vụ công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trên địa bàn tỉnh như

sau:

- Người có trách nhiệm tiếp nhận thông tin: Đ/c Lê Thị Hồng Lâm - Trưởng

phòng Theo dõi công tác phòng, chống tham nhũng, Ban Nội chính Tỉnh ủy, số điện

thoại: 0982.147.799.

- Trường hợp Đ/c Lê Thị Hồng Lâm đi công tác, vắng mặt tại cơ quan thì

người có trách nhiệm tiếp nhận là: Đ/c Bùi Giang Hà - Phó Trưởng phòng Theo dõi

công tác phòng, chống tham nhũng, Ban Nội chính Tỉnh ủy, số điện thoại:

0972.774.575.

- Địa chỉ tiếp nhận thông tin: Ban Nội chính Tỉnh ủy, địa chỉ: Số 10 Lê Hồng

Phong, Phường 4, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng hoặc cung cấp thông tin kèm

theo tài liệu qua đường bưu điện hoặc cung cấp thông tin qua hộp thư điện tử:

muatinpctntc@lamdong.gov.vn

Nơi nhận: T/M BAN THƯỜNG VỤ

- TTHU, HĐND, lãnh đạo UBND huyện, BÍ THƯ

- Như kính gửi,

- Trung tâm VHTT&TT huyện (TB),

- Lưu VPHU.

   Nguyễn Mạnh Việt

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-03-03T10:19:39+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Việt<vietnm@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-03-03T10:20:05+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Đạ Tẻh<hudateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!